

Ontbijt

Croissant 🌱

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Jam: allergeenvrij

Croissant Ham Kaas

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Ham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Croissant Croque Madame

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Ham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Ei: ei

Bieslook: allergeenvrij

Bacon & Egg

Focacini: gluten

Ei: ei

Cheddar: melk

Bacon: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Beren Breakfast 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Croissant: ei, gluten, melk, noten* soja*, sesam

Jonge kaas: melk

Ei: ei

Jam: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Jus d'orange: allergeenvrij

Banana Bacon Pancakes

Pancakes: ei, gluten, melk

Bacon: allergeenvrij

Stroop: allergeenvrij

Banaan: allergeenvrij

Poedersuiker: allergeenvrij

Chocolate Marshmallow Pancakes 🌱

Pancakes: ei, gluten, melk

Chocoladesaus: allergeenvrij

Clotted cream: melk

Oreo kruim: gluten, soja, melk*

Marshmallows mini: allergeenvrij

Classic Pancakes

Pancakes: ei, gluten, melk

Stroop: allergeenvrij

Poedersuiker: allergeenvrij

Chocolate Oreo French Toast 🌱

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*, soja*

Oreo kruim: gluten, soja, melk

Ei: ei

Bruine basterdsuiker: allergeenvrij

Melk: melk

Crème brûlée: melk, ei

Munt: allergeenvrij

Original French Toast 🌱

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*, soja*

Ei: ei

Melk: melk

Clotted cream: melk

Stroop: allergeenvrij

Bruine basterdsuiker: allergeenvrij

Munt: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Lunch

Club Sandwich Kip

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Kipfilet: soja

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Bacon: allergeenvrij

Ei: ei

Little gem: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Komkommer: allergeenvrij

Doritos nachos: gluten*, *soja*

Sandwich Zalm

Focacini: gluten

Gerookte zalm: vis

Guacamole: allergeenvrij

Ei: ei

Little gem: allergeenvrij

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Citroen: allergeenvrij

Carpaccio Sandwich

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Carpaccio: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Truffelmayonaise: mosterd

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Sandwich Pittige Kip

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Chilisaus: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Biefstukpuntjes

Brood bruin: gluten, sesam, melk*, lupine*, soja

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*, soja*

Jodenhaas: allergeenvrij

Hot & Spicy: gluten, soja

Ui: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Tonijn

Focacini: gluten

Tonijnsalade: vis, ei, mosterd

Ei: ei

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Tomaat: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

12-uurtje

Tomatensoep: soja

Bieslook: allergeenvrij

Crème fraîche: melk

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Rundvleeskroket: gluten, soja, lupine, selderij

Carpaccio: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Truffelmayonaise: mosterd

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Satésaus: pinda, soja

Gebakken uitjes: gluten

Kroepoek: gluten, schaaldieren

Bosui: allergeenvrij

Loaded Fries Truffel

Frites: allergeenvrij

Pulled chicken: melk, selderij

Truffelmayonaise: mosterd

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Bieslook: allergeenvrij

Loaded Fries Pinda Speciaal

Frites: allergeenvrij

Pulled chicken: melk, selderij

Pindasaus: soja, pinda

Gebakken ui: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Vegan mayonaise: allergeenvrij

Casave: selderij, schaaldieren*, soja*

Seroendeng: pinda

Rode ui: allergeenvrij

Brie

Focacini: gluten

Brie: melk

Bacon: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Rucola: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Gekaramelliseerde ui: allergeenvrij

Honing: allergeenvrij

Burrata Parmaham

Focacini: gluten

Burrata: melk

Parmaham: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Pesto: melk, noten

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Truffelcrumble: zwaveldioxide, sulfiet, mosterd*, gluten*, sesam*, soja*

Kroketten

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Rundvleeskroketten: gluten, soja, lupine, selderij

Vega kroketten: lupine, mosterd, gluten, selderij

Mosterd: mosterd

Slamix: allergeenvrij

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Tosti Ham Kaas

Ciabatta: gluten

Kaas: melk

Ham: allergeenvrij

Ketchup: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Lunch

Uitsmijter 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Eieren: ei

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Achterham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Streaky bacon: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Optioneel: gerookte zalm: vis

Uitsmijter Carpaccio 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*

Eieren: ei

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Carpaccio: allergeenvrij

Grana Padano: melk, ei

Truffelmayonaise: mosterd

Boerenomelet 🌱

Brood bruin: gluten, sesam, melk*

Brood wit: gluten, melk*, sesam*, lupine*

Eieren: ei

Tomaat: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Aardappel: allergeenvrij

Streaky bacon: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Bieslook: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Zoet/zuur rode ui en komkommer: sulfiet

Gebak

Appeltaart

Ei, gluten, melk, noten*

Red velvet

Ei, gluten, melk, soja, noten*

Tripple chocolate

Ei, gluten, melk, soja, noten*

Hunky chunky

Ei, gluten, melk, noten*

Berry & white

Ei, gluten, melk, soja, noten*

Lime pie

Ei, gluten, melk, noten*, soja*

Banana vegan

Gluten, noten, ei*, melk*, soja*

Chunky nutty

Ei, gluten, melk, soja, noten

Vegan chocolat raspberry

Noten, soja, melk*

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Starters

Brood met dip 🌱

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Breekbrood bruin: gluten, sesam, ei*, melk*, soja*

Glutenvrij broodje bruin: soja, sesam, ei*, melk*, noten*

Glutenvrij broodje wit: soja, ei*, melk*, noten*, sesam*

Aioli: ei

Kruidenboter: allergeenvrij

Optioneel parmaham: allergeenvrij

Carpaccio

Carpaccio: allergeenvrij

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Rucola: allergeenvrij

Grana padano: melk, ei

Truffelmayonaise: mosterd

Smashed burrata 🌱

Burrata: melk

Pesto: melk, noten

Pijnboompitten: noten

Tomatensoep

Tomatensoep: soja

Crème fraîche: melk

Gehaktballetjes: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Truffelkroketjes 🌱

Truffelkroketjes: gluten, lupine, mosterd, selderij, soja, sulfiet, zwaveldioxide

Brioche: ei, gluten, melk, sesam*

Rucola: allergeenvrij

Truffelmayonaise: mosterd

Tomaat: allergeenvrij

Gekaramelliseerde ui: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Seizoenssoep

Vraag naar de allergenen

Gyoza's 🌱

Gyoza kip: gluten, soja, sesam, ei*, mosterd*

Gyoza vega: gluten, soja, sesam* mosterd*

Hot & spicy saus: gluten, soja

Bosui: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Spaanse peper: allergeenvrij

Buikspek

Buikspek: soja

Ciabatta: gluten

Mango chutney: allergeenvrij

Hot & spicy saus: gluten, soja

Spaanse peper: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Knoflook gamalen

Scampi's: schaaldieren

Gamba marinade: allergeenvrij

Focacini: gluten

Citroen: allergeenvrij

Bosui: allergeenvrij

Hoofdgerechten

Saté

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Varkenshaassaté: soja, selderij, mosterd

Satésaus: pinda, soja

Atjar: allergeenvrij

Gebakken uitjes: gluten

Kroepoek: gluten, schaaldieren

Bosui: allergeenvrij

Spareribs

Spare rib: selderij, soja

Ketjap strike: allergeenvrij

Honingstrike: allergeenvrij

Kruidenboter: allergeenvrij

Pittige strike: gluten

Honing bbq saus: mosterd

Berenkruiden: selderij, mosterd

Coleslaw: mosterd, zwaveldioxide, sulfiet, pinda*, ei*, gluten*, melk*, noten*, schaaldieren*, selderij*, soja*, vis*

Berenburger

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Burgers: allergeenvrij

Vega burger: gluten, soja, ei*, mosterd*, selderij*, sesam*

Bacon: allergeenvrij

Cheddar: melk

Little gem: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

Coleslaw: mosterd, zwaveldioxide, sulfiet, pinda*, ei*, gluten*, melk*, noten*, schaaldieren*, selderij*, soja*, vis*

Chicken crush burger

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Kippendij: gluten, soja, selderij, ei

Vega crispy schnitzel: gluten, soja, ei*

Chipotle mayo jordy's: ei, mosterd

Chipotle remia: allergeenvrij

Spaanse peper: allergeenvrij

Little gem: allergeenvrij

Coleslaw: mosterd, zwaveldioxide, sulfiet, pinda*, ei*, gluten*, melk*, noten*, schaaldieren*, selderij*, soja*, vis*

Truffel burger

Brioche bun: gluten, melk, ei*, noten*, sesam*, soja*

Burgers: allergeenvrij

Grana padano: melk, ei

Bacon: allergeenvrij

Truffelmayonaise: mosterd

Truffelcrumble: zwaveldioxide, sulfiet, mosterd*, gluten*, sesam*, soja*

Little gem: allergeenvrij

Coleslaw: mosterd, zwaveldioxide, sulfiet, pinda*, ei*, gluten*, melk*, noten*, schaaldieren*, selderij*, soja*, vis*

Biefstukpuntjes

Biefstuk: allergeenvrij

Champignons: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Hot & spicy saus: gluten, soja

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Gebakken schnitzel

Schnitzel: allergeenvrij

Groenten: allergeenvrij

Goudpaneer: gluten

Kruidenolie: allergeenvrij

Salad pea: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

Optioneel champignonsaus: ei, soja, melk

Optioneel pepersaus: gluten, melk, mosterd, soja

Spicy crispy chicken 🌱

Karaage: gluten, soja, ei

Vega crispy nuggets: gluten, soja

Champignons: allergeenvrij

Ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Chilisaus: allergeenvrij

Bosui: allergeenvrij

Sesamzaad: sesam

Frites: allergeenvrij

Mixed grill

Brioche bun: gluten, melk, noten*, ei*, sesam*, soja*

Rundvleesburger: allergeenvrij

Cheddarksaus: melk

Little gem: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

Spareribs: selderij, soja

Berenkruiden: selderij, mosterd

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Gefrituurde uitjes: gluten, melk, soja

Pindasaus: pinda, soja

Kroepoek: gluten, schaaldieren

Buikspek: soja

Diamanthaas: allergeenvrij

Hot & spicy saus: gluten, soja

Sesamzaad: sesam

Bosui: allergeenvrij

Maiskolf: allergeenvrij

Chimichurri: allergeenvrij

Varkenshaas / tournedos/ chateaubriand

Varkenshaas: allergeenvrij

Tournedos: allergeenvrij

Chateaubriand: allergeenvrij

Berenkruiden: selderij, mosterd

Groenten: allergeenvrij

Kruidenolie: allergeenvrij

Salad pea: allergeenvrij

Optioneel champignonsaus: ei, soja, melk

Optioneel pepersaus: gluten, melk, mosterd, soja

Gebakken zalm

Zalmfilet: vis

Groenten: allergeenvrij

Kruidenolie: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

Salad pea: allergeenvrij

Hollandaise saus: ei, melk, selderij, gluten*, mosterd*, soja*

Zeebaars

Zeebaars: vis

Groenten: allergeenvrij

Kruidenolie: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

Salad pea: allergeenvrij

Hollandaise saus: ei, melk, selderij, gluten*, mosterd*, soja*

Gamba piri piri

Gamba's: vis

Champignons: allergeenvrij

Witte ui: allergeenvrij

Paprika: allergeenvrij

Pittige saus: gluten

Parillada piri piri: selderij*

Peterselie: allergeenvrij

Mangochutney: allergeenvrij

Vega saté

Vega saté: gluten, soja

Satésaus: pinda, soja

Atjar: allergeenvrij

Gebakken uitjes: gluten

Casave: selderij, schaaldieren*, soja*

Bosui: allergeenvrij

Fusilli pesto burrata

Fusilli: ei, gluten

Burrata: melk

Kookroom: melk

Pesto: noten, melk

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Tomaten: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Bijgerechten

Frites: allergeenvrij

Rijst: allergeenvrij

Carpaccio salade

Little gem: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Berendressing: allergeenvrij

Carpaccio: allergeenvrij

Truffelmayonaise: mosterd

Spekjes: allergeenvrij

Croutons: gluten, melk*, selderij*

Grana padano: melk, ei

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Bieslook: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Komkommer julienne: allergeenvrij

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Breekbrood bruin: gluten, sesam, ei*, melk*, soja*

Roomboter: melk

Caesar salade

Little gem: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Grana padano: melk, ei

Tomaat: allergeenvrij

Ei: ei

Cesar dressing: vis, ei, melk, mosterd*, sesam*

Komkommer julliene: allergeenvrij

Croutons: gluten, melk*, selderij*

Streaky bacon: allergeenvrij

Kipfilet: soja

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Breekbrood bruin: gluten, sesam, ei*, melk*, soja*

Roomboter: melk

Burrata salade 🌱

Burrata: melk

Balsamico: sulfiet

Little gem: allergeenvrij

Slamix: allergeenvrij

Tomaat: allergeenvrij

Dressing: allergeenvrij

Croutons: gluten, melk*, selderij*

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Rode ui: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Breekbrood bruin: gluten, sesam, ei*, melk*, soja*

Roomboter: melk

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Desserts

Dame blanche

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Chocoladesaus: **allergeenvrij**

Slagroom: melk

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Beren chocolade: soja, melk*

Apple crumble

Appel crumble: gluten, melk,

Karamelij: melk

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Beren chocolade: melk*, soja*

Crème brûlée

Crème brûlée: melk, ei, soja

Rietsuiker: **allergeenvrij**

Beren chocolade: melk*, soja*

Koffie of thee deluxe

Macaron: noten, ei, melk, soja

Bonbon: noten, melk, sesam, soja, pinda

Blondie: melk, ei, soja, gluten, pinda*, noten*, sesam*

Brownie: ei, gluten, melk, noten, soja

Lemon cheesecake

Lemon cheesecake: ei, gluten, melk, noten*

Bastognekoek: ei, gluten, sesam*

Beren chocolade: soja, melk*

Slagroom: melk

Lemoncurd: melk, ei

Munt: **allergeenvrij**

Coffee royale

Koffietaart: pinda, soja, noten

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Slagroom: melk

Beren chocolade: soja, melk*

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Koffiesiroop: melk

Dessert proeverij

Appel crumble: gluten, melk,

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Beren chocolade: melk*, soja*

Crème brûlée: melk, ei, soja

Rietsuiker: **allergeenvrij**

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Chocoladesaus: **allergeenvrij**

Slagroom: melk

Blueberry blondie

Blondie: gluten, noten, ei*, soja*, melk*

Cassisij: **allergeenvrij**

Oreokruim: gluten, soja*, melk*

Munt: **allergeenvrij**

Chocolate lavacake

Lavacake: ei, gluten, melk, soja, noten*, pinda's*

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Slagroom: melk

Toffeesaus: **allergeenvrij**

Beren chocolade: soja, melk*

Apple pie roll

Apple pie roll: gluten

Chocolade kroepoek: gluten, lactose, noten*, Sesam*, lactose*

Beren chocolade: soja, melk*

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Slagroom: melk

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Toffeesaus: **allergeenvrij**

Strawberry crumble

Aardbeien: **allergeenvrij**

Beren chocolade: soja, melk*

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Munt: **allergeenvrij**

Crumble: gluten, melk

Strawberry romanoff

Aardbeien: **allergeenvrij**

Beren chocolade: soja, melk*

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Munt: **allergeenvrij**

Aardbeiensaus: **allergeenvrij**

Romanoff saus: melk

Slagroom: melk

Vodka: **allergeenvrij**

Strawberry classic

Aardbeien: **allergeenvrij**

Beren chocolade: soja, melk*

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Munt: **allergeenvrij**

Slagroom: melk

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



High tea

Focaccini zalm

Focaccini: gluten

Zalm: vis

Guacamole: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Zoetzuur: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

Focaccini carpaccio

focaccini: gluten

Carpaccio: allergeenvrij

Rucola: allergeenvrij

Grana padano: melk, ei

Truffelmayonaise: mosterd

Gebakken spekjes: allergeenvrij

Pijnboompitten: pinda*, noten*

Tomatensoep

Tomatensoep: soja

Crème fraîche: melk

Bieslook: allergeenvrij

Breekbrood wit: gluten, ei*, melk*, sesam*

Scones

Scones: gluten, melk, ei

Clotted cream: melk

Jam: allergeenvrij

Churros

Churros: gluten, ei*, melk*, noten*, soja*

Chocoladesaus: allergeenvrij

Mini apple crumble

Appel crumble: gluten, melk,

Karamelijns: melk

Kletskop: gluten, melk, ei, pinda, soja, noten*

Mini crème brûlée

Crème brûlée: melk, ei

Rietsuiker: allergeenvrij

Beren chocolade: melk*, soja*

Zoetigheid divers

Mini desserts: ei, gluten, melk, noten, soja

Macarons: ei, melk, noten, soja

Extra zoet

Bonbon: noten, melk, sesam, soja, pinda

Blondie: melk, ei, soja, gluten, pinda*, noten*, sesam*

Caramel pecan fudge: ei, gluten, melk, noten, soja

Extra hartig

Doritos nachos: gluten, soja

Berenkruiden: mosterd, selderij

Sour cream: melk

Chilisaus: allergeenvrij

Guacamole: allergeenvrij

Cheddar: melk

Spaanse peper: allergeenvrij

Rode ui: allergeenvrij

Bosui: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Tosti ham-kaas

Brood: gluten, soja

Achterham: allergeenvrij

Jonge kaas: melk

Ketchup: allergeenvrij

Tomatensoep

Tomatensoep: soja

Gehaktballetjes: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Brood: gluten, soja

Saté

Kipsaté: soja, selderij, mosterd

Satésaus: pinda, soja

Kroepoek: gluten, schaaldieren, sulfiet

Appelmoes: allergeenvrij

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

Spareribs

Spare rib: soja, selderij

Kruidenspread: allergeenvrij

Appelmoes: allergeenvrij

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

Beertjesburger

Sesambun: gluten, sesam

Burger: allergeenvrij

Vega burger: gluten, soja, ei*, mosterd*, selderij*

Little gem: allergeenvrij

Ketchup: allergeenvrij

Appelmoes: allergeenvrij

Cheddakaas: melk

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

Frikandel

Frikandel: gluten

Appelmoes: allergeenvrij

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

(Vega) kroket

Rundvleeskroket: gluten, soja, melk, pinda*

Vega kroket: lupine, mosterd, gluten, noten*, pinda*, melk*

Appelmoes: allergeenvrij

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

Kipnuggets

Kipnuggets: gluten, soja, sesam*

Appelmoes: allergeenvrij

Frites: allergeenvrij

Fritessaus: ei, mosterd

Pancake party

Pancakes: ei, gluten, melk

Poedersuiker: allergeenvrij

Berenwafeltje: gluten, melk, soja

Slagroom: melk

Marshmallow: allergeenvrij

Smarties: melk

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Pasta

Fusilli: ei, gluten

Pastasaus: selderij

Gehaktballetjes: gluten

Bieslook: allergeenvrij

Berenbeker

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Slagroom: melk

Berenwafeltje: gluten, melk, soja

Smarties: melk

Vanille-ijs

Vanille roomijs: melk, soja*, noten*, ei*, gluten*

Slagroom: melk

Chocoladesaus: melk*

Berenwafeltje: gluten, melk, soja

Smarties: noten*

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar



Borrelkaart

Loaded Nachos

Doritos nachos: gluten, soja
Berenkruiden: mosterd, selderij
Sour cream: melk
Chilisaus: allergeenvrij
Guacamole: allergeenvrij
Cheddar: melk
Spaanse peper: allergeenvrij
Rode ui: allergeenvrij
Bosui: allergeenvrij
Optioneel: pulled chicken: melk, selderij

Spicy Crispy Chicken

Karaage: gluten, soja, ei
Hot & spicy saus: gluten, soja
Bosui: allergeenvrij

Cheeseburger Sliders

Mini brioche: gluten, melk, noten*, ei*, sesam*, soja*
Rundvleesburger: allergeenvrij
Cheddarks: melk
Little gem: allergeenvrij
Berenburgersaus: ei

Apple Pie Roll

Apple pie roll: gluten
Toffeesaus: allergeenvrij

Korean Double

Korean chicken roll: gluten, soja, weekdieren
Karaage chicken: gluten, soja, ei
Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd
Chipotle Remia: allergeenvrij

Gambakroketjes

Gambakroketjes: gluten, melk, schaaldieren, selderij, ei*, pinda's*
Aioli: ei
Rucola: allergeenvrij
Citroen: allergeenvrij

Loaded Fries Truffel

Frites: allergeenvrij
Pulled chicken: melk, selderij
Truffelmayonaise: mosterd
Gebakken spekjes: allergeenvrij
Grana Padano: melk, ei
Bieslook: allergeenvrij

Loaded Fries Pinda Speciaal

Frites: allergeenvrij
Pulled chicken: melk, selderij
Pindasaus: soja, pinda
Gebakken ui: gluten
Bieslook: allergeenvrij
Vegan mayonaise: allergeenvrij
Casave: selderij, schaaldieren*, soja*
Seroendeng: pinda
Rode ui: allergeenvrij

Bitterballen

Bitterballen: gluten, soja, lupine, selderij
Vega bitterballen: gluten, lupine, mosterd, selderij
Mosterd: mosterd

Kaastengels

Kaastengels: gluten, melk
Chilisaus: allergeenvrij
Gyoza's 🌱
Gyoza kip: gluten, soja, sesam, ei*, mosterd*
Gyoza vega: gluten, soja, sesam, mosterd*
Hot & spicy saus: gluten, soja
Bosui: allergeenvrij
Sesamzaad: sesam
Spaanse peper: allergeenvrij

Vlammetjes

Vlammetjes: gluten
Chilisaus: allergeenvrij

Bittergarnituur

Bittergarnituur: gluten, soja, ei, selderij, melk, pinda*
Chilisaus: allergeenvrij
Mosterd: mosterd

Calamares

Calamares: gluten, weekdieren, soja
Bieslook: allergeenvrij
Citroen: allergeenvrij
Rode peper: allergeenvrij
Aioli: ei

Tempura Garnalen

Tempura garnalen: gluten, schaaldieren
Chilisaus: allergeenvrij

Truffelkroketjes 🌱

Truffelkroketjes: gluten, lupine, mosterd, selderij, soja, sulfiet, zwaveldioxide
Truffelmayonaise: mosterd

Ribfingers

Spare rib: selderij, soja
Hot & spicy saus: gluten, soja
Berenkruiden: selderij, mosterd
Sesamzaad: sesam
Bosui: allergeenvrij
Salad pea: allergeenvrij

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

Let op: Bij gebruik van alternatieve producten kunnen de allergenen afwijken. Bij speciale dieetwensen: vraag dit na bij het personeel

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar

